
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

J5 años rJe docenaa e mvestlsradón en Ciencuis Sociales 

EXPEDIENTE N° 0003633/2016 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a fo rmu lado por María Pau la Ávila, a l u m n o d e la 
Maestría e n Sociología; y 

CONSIDERANDO 

Q u e el Dra. Patr ic ia Scarponet t i , d i rectora d e la car re ra se h a e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a otorgar esta e q u i v a l e n c i a ; 

Por el lo; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

Artículo 1°: R e c o n o c e r o María Pau la Ávila DNI 32.080.22ó, el curso d e 
p o s g r a d o "Teoría Sociológica 11", d i c t a d o por la Dra. Jacqueíine Sinhoretío y el 
Dr. Rodr igo C o n s t a n t e Martins c o n u n a duración d e 52hs e n la Univers idad 
Federal d e Sao Carlos - C e n t r o d e E d u c a g d o e C i e n c i a s Humanas , c o m o 
e q u i v a l e n c i a de l curso "Teoría Sociológica 11" c o r r e s p o n d i e n t e al Plan d e 
estudios d e la Maestría e n Sociología. 

Artículo 2°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos d e l C E A , o lo in te resada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE ABREIL 
DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N°: 061/2016 

Centro de Ettudiot Atiniadot 
Universidad Nacional de Cdrdobi 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


